其他需要说明的事项
根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，“其他需要说明的事项”中应如实记载的内容包括环境保护设施设计、施工和验收过程简况，环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定中提出的，除环境保护设施外的其他环境保护措施的落实情况，以及整改工作情况等，现将建设单位需要说明的具体内容和要求列举如下：
一、环境保护设施设计、施工和验收过程简况
1.1设计简况
我公司已开展本工程环境保护设施设计工作，将环境保护设施纳入了工程初步设计，并编制了环境保护篇章，落实了污染防治和生态保护的措施。
1.2施工简况
我公司将环境保护设施纳入了施工合同，项目建设过程中按照环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定中提出的环境保护对策措施进行建设。
1.3验收过程简况
本工程于2022年10月竣工投产，我公司于2023年3月委托江苏南大环保科技有限公司开展本工程竣工环保验收调查工作，2024年8月公司完成了本工程竣工环境保护验收调查报告书。2024年8月，我公司成立了竣工环保验收组，经过验收组现场检查和会议审查后形成了验收意见，验收组同意通过本工程竣工环境保护验收。
二、环境影响报告书（表）及其审批部门决定中提出的除环境保护设施外其他环境保护措施的实施情况，以及整改工作情况。
无。